BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT THỰC TẬP

Kính gửi: ………………………………………………………………………………
Tôi tên: ………………………………………………………………….……………..

Sinh viên Trường Đại học Vinh – Khoa Luật
Ngành thực tập: ……………………………: Mã sinh viên: …………….……………
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………..……………….
Số điện thoại liên lạc: …………………………………………………….……………
Tôi xin đăng ký thực tập tại đơn vị trong thời gian từ..........................đến          .........................................................................................................................................
Trong thời gian thực tập tại: …….............……………………………..........................
Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung sau:

Chấp hành và thực hiện nghiêm túc chương trình đào tạo, nội quy, quy định của     Nhà trường và cơ sở thực tập;
Hoàn thành các công việc, nhiệm vụ mà cơ sở thực tập giao;
Hoàn thành các nội dung thực tập theo yêu cầu đào tạo của Bộ môn, Khoa và Nhà trường;

Luôn tuân thủ bảo mật thông tin, an toàn tài sản của đơn vị;

Bồi hoàn các tổn thất về tài sản do bản thân tự gây ra với đơn vị (nếu có);
Trong thời gian thực tập nếu không chấp hành  đúng nội quy, quy định, ảnh hưởng đến nhà trường, cơ sở thực tập, Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	Nghệ An, ngày ….. tháng ….. năm 2016

	Người làm đơn

	(Ký và ghi họ tên)